Sad Rejonowy w Putawach

https://pulawy.sr.gov.pl/srp/dzialalnosc-sadu/struktura-organizacyjna/zespoly-kuratorskie/10299,I-Zespol-Kurato
rskiej-Sluzby-Sadowej-do-Wykonywania-Orzeczen-w-Sprawach-Karnych.html
23.04.2024, 09:16

I Zespot Kuratorskiej Stuzby Sadowej do
Wykonywania Orzeczen w Sprawach Karnych

ul. Partyzantow 6A

24-100 Putawy

link do strony: Obstuga interesantéw oraz funkcjonowanie czytelni akt

Sekretariat Zespotu:
poniedziatek - piatek 7:30 - 15:30
pokoj nr 103, tel. (81) 888 55 85 wew. 239

e-mail: sekretariat kk@pulawy.sr.gov.pl

Kierownik Zespotu:

Renata Choluj - kurator specijalista

Dyzury w Sadzie: poniedzialek, sroda i piatek 08:30 - 15:00

Pokdj nr 104, tel. 81 888 55 85 wew. 234, kom. 504 042 201, e-mail:
renata.choluj@pulawy.sr.gov.pl

Kuratorzy zawodowi dla dorostych:

Edyta Bieniek - kurator specjalista

Dyzury w Sadzie: poniedziatek i sSroda 8:30 - 15:00


https://pulawy.sr.gov.pl/srp/ogloszenia/aktualnosc/15396,Obsluga-interesantow-w-czasie-zagrozenia-epidemicznego.html

Pokoj nr 212, tel. 81 888 55 85 wew. 238, kom. 504 042 132, e-mail:
edyta.bieniek@pulawy.sr.gov.pl

Marta Brzozowska - kurator specjalista

Dyzury w Sadzie: poniedziatek i czwartek 8:30 - 15:00

Pokdj nr 213, tel. 81 888 55 85 wew. 236, kom. 504 042 138, e-mail:
marta.brzozowska@pulawy.sr.gov.pl

Renata Choluj - kurator specijalista

Dyzury w Sadzie: poniedziatek, sroda i pigtek 08:30 - 15:00

Pokdj nr 104, tel. 81 888 55 85 wew. 234, kom. 504 042 201, e-mail:
renata.choluj@pulawy.sr.gov.pl

Piotr Gorzynski - kurator specjalista

Dyzury w Sadzie: wtorek i czwartek 8:30 - 15:00

Pokoj nr 110, tel. 81 888 55 85 wew. 245, kom. 504 041 556, e-mail:
piotr.gorzynski@pulawy.sr.gov.pl

Monika Janoszczyk - kurator specjalista
Dyzury w Sadzie: wtorki i czwartki 8:30 - 15:00

Pokoj nr 110, tel. 81 888 55 85 wew. 245, kom. 504 042 226, e-
mail: monika.janoszczyk@pulawy.sr.gov.pl

Iwona Kowalik - kurator specjalista

Dyzur w Sadzie: wtorek i czwartek w godz. 8:30 - 15:00

Pokdj nr 110 tel. 81 888 55 85 wew. 245, kom. 504 041 734, e-mail:
iwona.kowalik@pulawy.sr.gov.pl
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Anna Oleskiewicz-Gasior - kurator specjalista

Dyzury w Sadzie: sroda i piatek 8:30 - 15:00

Pokdj nr 003, tel. 81 888 55 85 wew. 212, kom. 504 041 742, e-mail:
anna.oleskiewicz@pulawy.sr.gov.pl

Walentyna Parchomiuk - kurator specjalista

Dyzury w Sadzie: poniedziatek i sroda 8:30 - 15:00

Pokoj nr 213, tel. 81 888 55 85 wew. 236, kom. 504 041 574, e-mail:
walentyna.parchomiuk@pulawy.sr.gov.pl

Magdalena Rojewska-Schab - kurator specjalista

Dyzury w Sadzie: wtorek i czwartek 8:30 - 15:00

Pokoj nr 212, tel. 81 888 55 85 wew. 238, kom. 504 041 869, e-mail:
magdalena.rojewska@pulawy.sr.qov.pl

Cezary Wrébel - kurator specjalista
Dyzury w Sadzie: sroda i piatek 8:30 - 15:00

Pokdj nr 004, tel. 81 888 55 85 wew. 212, kom. 504 041 958, e-mail:
cezary.wrobel@pulawy.sr.gov.pl
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Rejestr zmian
Podmiot udostepniajacy informacje:
Sad Rejonowy w Putawach
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Joanna Chimosz
Osoba udostepniajaca informacje:

Osoba modyfikujaca informacje:
Karol Brzozowski
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